沖縄県立南部農林高等学校
令和７年度「県立学校家族休暇」に係る申請書（様式１）

沖縄県立南部農林高等学校
　校長　中村 幸弘　殿

みだしのことについて、下記のとおり申請します。

１　提出前チェック　□に✔を記入して下さい。
　□「保護者向け説明資料」を確認しました。
　□　今何度内、通算の申請-取得日数が３日間であることを確認しました。
　　　※１日単位・分散取得可能
　□　保護者の責任のもとで、家族で過ごすことを確認しました。
　□　取得日の出席の取扱いについて確認しました。

２　申請内容
	申請日
	　令和　　年　　月　　日（　　曜日）

	年・組・出席番号・氏名
	　　年　　組　　番　氏名

	保護者氏名　※印
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	申請期間
（１日の場合、上段のみ）
	　令和　　年　　月　　日　～

	　令和　　年　　月　　日　まで(　　)日間

※押印がない場合、無効となります。

３　連絡及び確認
　連絡及び確認などがありましたら、ご記入下さい。